Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

20.01.2023 х. Маркин № 5

Об утверждении плана мероприятий
по введению ФГОС СОО с 01.09.2023

На основании приказа отдела образования Администрации Октябрьского района от
30.12.2022 № 647 «Об утверждении плана мероприятий по введению ФГОС СОО», с
целью создания условий для планового введения ФГОС СОО в МБОУ СОШ №6 с
01.09.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить
- план мероприятий по введению обновленных федеральных государственных
образовательных стандартов среднего общего образования (далее — обновленный
ФГОС COO) в МБОУ СОШ№6 с 01.09.2023 (Приложение 1);
- план методической работы, обеспечивающий введение ФГОС СОО с 01.09.2023
(Приложение 2)

2. Заместителю директора по УВР Субботиной О.Д. организовать
- информационно-просветительскую работу с родителями (законными
представителями), по вопросам введения ФГОС COO на постоянной основе.
- размещениеинформационно-методических материалов по вопросам введения
обновленного ФГОС COO на сайте МБОУ СОШ№6

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы И.А. Кацилова

		2023-03-28T11:52:13+0300
	х. Маркин
	Ирина Кацилова
	я подтверждаю этот документ